b., na przedstawienie Komis-
sji Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę rs. 300 na
fundusz wieczysty dla Kościoła parafjalnego obrządku
łacińskiego w mieście Kocku, przez Karolinę z Mej-
snerów Budziszewską, wdowę, i Edwarda Fanshace,
właściciela dóbr Kock, aktem na dniu 20 Kwietnia
(2 Maja) 1862 roku, urzędownie sporządzonym, uczy
nioną, prawnie przyjętą, w myśl art: 910 K. C., z za
chowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej
w akcie darowizny oznaczonemi, zatwierdziła. (D. P.)

Główna Kassa Oszczędności z Kantorem Pomocni
czym w gmachu szkolnym, za Kościołem Ś.